Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

[bookmark: _GoBack]Внеочередная десятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                                     ЧЕЧИМ
от 25.06.2014 г                                                                                                                № 10/2
                                                                    с. Иня

	О внесении изменений в решение № 27/5 от 16.03.2012 г Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Ининское сельское поселение

	В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2009 г. N 767  № «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, ст.4 Устава муниципального образования Ининское сельское поселение сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:

   1.       Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Ининское сельское поселение (автомобильные дороги общего пользования сельского поселения) в следующей редакции. (приложение 2).
             2.         Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ининского сельского поселения                                           М.М.Чийбунов

	Приложение №2
к решению сельского Совета депутатов от 25.06.2014 года № 10/2

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Ининское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование улицы
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность (м)

	Твердое покрытие
	Грунтовое
покрытие

	Асфальт
	Гравий

	село Иня

	1.
	Мира
	84  220 820 ОП МП-001

	        2130

	2
	Новая
	84  220 820 ОП МП -002

	1250

	3
	Едикеева
	84  220 820 ОП МП -003

	1480

	4.
	Подгорная
	84  220 820 ОП МП 004

	3650

	5.
	Ветеранов
	84  220 820 ОП МП -005

	3300

	6
	Энергетиков
	84  220 820 ОП МП -006

	1350

	село Инегень

	7
	Подгорная
	84  220 820 ОП МП -007

	1000

	8
	Садовая
	84  220 820 ОП МП -008

	750

	9
	Центральная
	84  220 820 ОП МП -009

	850

	10
	Набережная
	84  220 820ОП МП -010

	800

	11
	Заречная
	84  220 820ОП МП -011

	2000

	село Малый Яломан

	12
	Катунская
	84  220 820 ОП МП -012

	1100

	13
	Новая
	84  220 820 ОП МП -013

	1250

	14
	Садовая
	84  220 820 ОП МП -014

	950

	15
	Центральная
	84  220 820 ОП МП -015

	700

	село Иодро

	16
	Родниковая
	84  220 820 ОП МП -016

	1300

	17
	Центральная
	84  220 820 ОП МП -017

	1000

	18
	Чуйская
	84  220 820 ОП МП -018

	1430

	19
	Молодежная
	84  220 820 ОП МП -019

	1000

	село Малая Иня

	20
	Центральная
	84  220 820 ОП МП -020

	3130

	21
	Подгорная
	84  220 820 ОП МП -021

	500

	22
	Кирпичная
	84  220 820 ОП МП -022

	2400